
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIOPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.517/0001-19CNPJ: (47) 3652-2211

89340-000 - Itaiópolis

Telefone:
Rua Getulio Vargas, 308 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

30/2024

19/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/05/2024
Concorrência eletrônica
1/2024 - CE
30/2024

Contratação de empresa do ramo para construção de Quartel do 1º Grupo de
Bombeiros Militar Itaiópolis, com fornecimento de mão de obra, materiais e
equipamentos, de acordo com os projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e
cronograma físico-financeiro.

Participante: DIMENSAO 3A  ARQUITETURA, ENGENHARIA E DESIGN LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa do ramo da Construção Civil para a

Construção de Quartel do 1º Grupo de Bombeiros Militar - Itaiópolis
na rua Manoel Pedro da Silveira, Lote 2, Matrícula nº 22.521, Centro
de Itaiópolis, com fornecimento de material e mão de obra, de
acordo com o projeto, planilha orçamentária, cronograma físico-
financeiro - Contratação de empresa do ramo da Construção Civil
para a Construção de Quartel do 1º Grupo de Bombeiros Militar -
Itaiópolis na rua Manoel Pedro da Silveira, Lote 2, Matrícula nº
22.521, Centro de Itaiópolis, com fornecimento de material e mão
de obra, de acordo com o projeto, planilha orçamentária,
cronograma físico-financeiro

1,000 UND 568.984,61 568.984,61

Total do Participante: 568.984,61

Total Geral: 568.984,61

Manutenção do Convênio com o Corpo de Bombeiros Militar 03.001.06.182.0031.2131.4.4.90.00.00 R$ 26.000,00
Manutenção do Convênio com o Corpo de Bombeiros Militar 03.001.06.182.0031.2131.4.4.90.00.00 R$ 10.000,00
Manutenção da Defesa Civil 03.001.06.182.0031.2128.4.4.90.00.00 R$ 12.000,00
Manutenção do Convênio com o Corpo de Bombeiros Militar 03.001.06.182.0031.2131.4.4.90.00.00 R$ 237.900,00
Manutenção do Convênio com o Corpo de Bombeiros Militar 03.001.06.182.0031.2131.4.4.90.00.00 R$ 417.500,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

07/05/2024Itaiópolis,


		2024-05-07T11:02:35-0300
	MOZART JOSE MYCZKOWSKI:63801663949




